СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИТРОФАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «27»   ноября  2018 года
с.Митрофановка                            № 284
О внесении изменений  в решение

Совета народных депутатов

Митрофановского сельского
поселения от 15.11.2018г.
№274 «О введении в действие
земельного налога на территории
Митрофановского сельского поселения
Кантемировского муниципального
района Воронежской области
         В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Митрофановского сельского поселения, Совет народных депутатов Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.11.2018 г. № 274 «О введении в действие земельного налога на территории Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2 решения строку «- в отношении земельных участков под многоквартирными домами» исключить.

1.2. В пункте 3.1 строку «- членов добровольной пожарной дружины» исключить.

1.3. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.1.1 следующего содержания «3.1.1 Освободить от уплаты земельного налога в отношении земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства площадью не более 0,25 га, принадлежащих на праве собственности добровольным пожарным, сведения о которых содержатся в реестре добровольных пожарных Воронежской области три и более года».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Митрофановского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
 Глава    Митрофановского

 сельского поселения                                                          В.Д.Приколотин